MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PICUÍ

Edital COEXT/PC n° 02/2025, 17 DE JUNHO de 2025Edital COEXT/PC n° 02/2025, 17 DE JUNHO de 2025

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE DISCENTES BOLSISTAS PARA EVENTOS DE EXTENSÃO DO SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE DISCENTES BOLSISTAS PARA EVENTOS DE EXTENSÃO DO CAMPUSCAMPUS  PICUÍ PROEVEXC - 2025 PICUÍ PROEVEXC - 2025

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

A Coordenação de Extensão e Cultura do Ins4tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus Picuí (COEXT/PC), no uso

de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL referente à seleção de bolsistas para atuação em projetos de extensão e cultura

vinculados ao Edital COEXT/PC n° 02/2025.

1 RESULTADO FINAL

ProjetoProjeto Nome do CandidatoNome do Candidato PontuaçãoPontuação ClassificaçãoClassificação SituaçãoSituação

V Seminário de

Linguagens,

Literatura e

Culturas -

SELICULT

Anielly Martins de Medeiros 90,9 1° Aprovada COM BolsaAprovada COM Bolsa

 Ana Laíz Santos da Silva 87,9 2° Aprovada COM BolsaAprovada COM Bolsa

Emily Tainara Dantas Bezerra 77,7 3° Cadastro de Reserva

Mariza Lira Dantas 62,0 4° Cadastro de Reserva

ProjetoProjeto Nome do CandidatoNome do Candidato PontuaçãoPontuação ClassificaçãoClassificação SituaçãoSituação

Seminário de

Estudos em

Pegmatitos do

Seridó - SEPEG

Gabriela dos Santos Targino 94,1 1° Aprovada COM BolsaAprovada COM Bolsa

Joan Soares da Silva 90,4 2° Aprovado COM BolsaAprovado COM Bolsa

ProjetoProjeto Nome do CandidatoNome do Candidato PontuaçãoPontuação ClassificaçãoClassificação SituaçãoSituação

III

Encontro

de

Fanfarras

do IFPB

Campus

Picuí

Beatriz Camilly de

Souza Dantas
97,8 1° Aprovada COM BolsaAprovada COM Bolsa

Marcos Antonio Lira

Santos
96,4 2° Aprovado COM BolsaAprovado COM Bolsa

João Victor Gomes

Souza
94,4 3° Cadastro de Reserva

Anielly Martins de

Medeiros
96,1 4°

Candidata Aprovada com Bolsa

em outro Evento do mesmo Edital

Picuí/PB, 30 de junho de 2025.

(assinado eletronicamente)

KASSANDRA CHRISTINY SILVA MENDESKASSANDRA CHRISTINY SILVA MENDES

       Coordenadora de Extensão e Cultura

IFPB- Campus Picuí

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kassandra Christiny Silva MendesKassandra Christiny Silva Mendes, COORDENADOR(A) - FG2 - COEXT-PCCOORDENADOR(A) - FG2 - COEXT-PC, em 30/06/2025 14:12:03.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 30/06/2025. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hSps://suap.ifpb.edu.br/auten4car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

731333

c804914894

PB 151, S/N, Cenecista, PICUÍ / PB, CEP 58187-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3371-2727

	Documento assinado eletronicamente por: